
ZARZĄDZENIE NR 51/2010 

 

 STAROSTY POLICKIEGO  

 

z dnia 31 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej 

 

 

Na podstawie art. 7d pkt 2 w związku z art. 6a ust. 1 pkt 2 lit. b i art. 27 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 193, poz. 1287) oraz § 20 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego 

i Budownictwa z dnia 2 kwietnia 2001 r. w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia 

terenu oraz zespołów uzgadniania dokumentacji projektowej (Dz. U. Nr 38, poz. 455) 

i § 54 ust. 2 pkt 3 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Policach, 

zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. W celu realizacji obowiązków Starosty Polickiego wynikających z przepisów 

ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 193, poz. 1287) i rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 

2 kwietnia 2001 r. w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu oraz zespołów 

uzgadniania dokumentacji projektowej (Dz. U. Nr 38, poz. 455), w zakresie dotyczącym 

koordynacji usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu, powołuje się Zespół 

Uzgadniania Dokumentacji Projektowej w następującym składzie osobowym: 

1) przewodniczący: Tadeusz Łukasiuk – Geodeta Powiatowy - Naczelnik Wydziału 

Geodezji, Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego w Policach; 

2) członkowie: 

a) Szczepan Sawiński – Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa Starostwa 

Powiatowego w Policach, 

b) Marzena Cywińska – Zastępca Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa 

Starostwa Powiatowego w Policach, 

c) Bożena Indrunas – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Policach, 

d) Grzegorz Jerzy – Zastępca Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Policach, 

e) Ryszard Wójcik – Naczelnik Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa 

Powiatowego w Policach, 

f) Jan Włodarczyk – Inspektor w Wydziale Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa 

Powiatowego w Policach. 

 

§ 2. 1. Do kompetencji Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej należy 

uzgadnianie dokumentacji projektowej w zakresie usytuowania sieci uzbrojenia terenu. 

 2. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej 

zapewnia Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej Wydziału Geodezji, 

Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się odpowiednio przewodniczącemu i członkom 

Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej.  

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 6/2004 Starosty Polickiego z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej.  

 

§ 5. Zarządzeniu wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 


